
 

U S N E S E N Í 
ze 7. zasedání zastupitelstva Obce Karlovice,  

Karlovice 12, 511 01 Karlovice, IČO 00275824, konaného dne 23. listopadu 2023 v Karlovicích. 
 
Zasedání zastupitelstva Obce Karlovice projednalo předložené návrhy a zprávy a: 
 

a/  schvaluje :   

1) Ověřovateli zápisu pana Davida Šťastného a pana Tomáše Illicha. Členy návrhové komise paní 
Kateřinou Kouckou a pana Václava Švejdu a zapisovatelkou paní Janu Hájkovou. 

2) Rozpočtové opatření č. 3/2023 v předložením znění.  
3) Smlouvu vč. příloh s vítěznou firmou z veřejné zakázky „Sběr, přeprava a odstraňování odpadu 

– sdružení obcí Českého ráje“ mezi Obcí Karlovice, IČ 00275824, se sídlem Karlovice 12, 511 01 
Karlovice a společností Severočeské komunální služby s.r.o., IČ 62738542, se sídlem Smetanova 
4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

4) Obecně závaznou vyhlášku obce Karlovice o místním poplatku ze psů. 
5) Obecně závaznou vyhlášku obce Karlovice o místním poplatku z pobytu. 
6) -----------------------------  ( bod nehlasován). 
7) Obecně závaznou vyhlášku obce Karlovice o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 

z nemovité věci. 
8) Rozpočet Mateřské školy Sedmihorky na rok 2024 v předloženém znění. 
9) Nájemné v obecních bytech od 1.1.2024 ve výši 65 Kč/m2. 
10) Vodné s účinností od 1.1.2024 pro všechny odběratele ve výši 40,- Kč/m3 bez DPH. 
11) Stočné s účinností od 1.1.2024 pro všechny odběratele napojené na obecní ČOV ve výši 30,- 

Kč/m3 bez DPH. 
12) Stočné s účinností od 1.1.2024 pro všechny odběratele bez napojení na obecní ČOV ve výši 15,- 

Kč/m3 bez DPH. 
13) Rozpočtové provizorium na rok 2024 v předloženém znění.  
14) Přijetí daru podílů pozemků 1683/3, 1683/4, 1683/5, 1676/20, 1676/21, 1796/31, 1796/32, 

1796/33, 1796/36, 1695/17, 1683/1, 1683/6, 1794/12, 1795/4, 1034 vše k.ú. Karlovice od paní 
Jany Segečové, Svatoňovice.  

15) Realizaci akce zateplení a výměna oken objektu Radvánovice č.p. 107, název akce „Snížení 
energetické náročnosti BD Radvánovice č.p. 107“. Podání žádosti v dotačním titulu Nová 
Zelená úsporám pro bytové domy v majetku obcí – Modernizační fond v rámci této akce a 
předfinancování této akce.   

16) V souladu s ust. § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou odměnu starostovi ve výši 
dvounásobku měsíčního platu za mimořádné úsilí při administraci (žádost o platbu, závěrečná 
zpráva), realizaci  dotačního projektu Rekonstrukce vodojemu a jímacího zařízení Alois, 
Obnova prostranství v osadě Roudný, Pořízení DA pro JSDH Karlovice. 

17) Smlouvu o zápůjčce pro SDH Karlovice ve výši 150 000 Kč v předloženém znění.  
18)  Smlouvu o zápůjčce pro Myslivecké sdružení Bažantnice Sedmihorky ve výši 150 000 Kč 

v předloženém znění.  
19) Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje mezi obcí Karlovice 

a Libereckým krajem v předloženém znění.  
 

b/ souhlasí  

1) V souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích se vznikem pracovněprávních vztahů, a to 
formou dohod o provedení práce, mezi obcí Karlovice a členem Zastupitelstva obce Karlovice 
panem Petrem Šafářem ml. nar. 25.03.1978, trvale bytem Sedmihorky 68.  



2) V souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích se vznikem pracovněprávního vztahu, a to 
formou dohody o provedení práce, mezi obcí Karlovice a členem Zastupitelstva obce Karlovice 
panem Janem Špínou nar. 24.01.1985, trvale bytem Radvánovice 107.  

 

 

c/ odvolává  

1) Paní Janu Segečovou z funkce člena finančního výboru.  
 

 

d/ volí   

1) Paní Janu Hájkovou do funkce člena finančního výboru.   
 

e/ bere na vědomí  

1) Hřbitovní řád a ceník pro pohřebiště u kostela sv. Jiří v Přáslavicích účinný od 1.1.2024.  
2) Úpravu pravidel pro gratulace a fungování SPOZ. 

 
f/ ukládá Radě a starostovi 

1) Zabezpečit a vyřídit připomínky, podněty a úkoly zaznamenané v zápise. 
2) Projednat rozpočtové opatření č.4/2023 s potřebnými úpravami zahrnující skutečný stav 

k 31.12.2022. Výše jednotlivých úprav nesmí přesáhnout 100 000.- Kč, mimo příjmů z dotací, kde 
není stanoven limit a schvalují se všechny příjmy z dotací v jakékoliv výši.  
 
 
 

 
Ing. Davida Šťastného                                                                            Mgr. Tomáše Illicha. 

 

 Mgr. Ondřej Havrda  
 


